



Fotopolicy på Oskarshamns Ridklubb

För att öka tryggheten för människor och hästar, har styrelsen för Oskarshamns Ridklubb beslutat om följande riktlinjer gällande fotografering och filmning.

Filmning och fotografering vid ridning ska ske ur ett lärande syfte och för att skapa positiva minnen.

Du får filma och fotografera på anläggningen, men du måste respektera att alla inte vill synas på bild. Fråga om lov innan du filmar eller fotograferar. Oskarshamns Ridklubb värnar om sina medlemmars integritet för att alla ska känna sig trygga på anläggningen.

Bilder och filmer, som är tagna på Oskarshamns Ridklubb, som innehåller någon annan än du själv, får endast publiceras om du fått personernas tillåtelse.

Om du inte har fått tillåtelse att publicera en film eller bild får den endast användas för eget bruk. Eget bruk betyder att du bara får ha den i din telefon. Du får alltså inte skicka den vidare till någon eller lägga ut den på sociala medier.

Gör du inlägg på sociala medier - tänk på att skriva positiva, snälla eller roliga inlägg. Du får inte uttrycka dig kränkande, förtala, förolämpa eller hota andra. Du får gärna tagga Oskarshamns Ridklubb (oskarshamnsrk) i dina inlägg.

Vill du fotografera eller filma ditt barn eller anhörig under lektion/aktivitet, fråga instruktören om lov och se till att det bara är ditt barn/anhörig som är med på bild/film.

Ridskolans personal har alltid rätt att säga nej till fotografering och filmning i samband med ridlektion/träning. Instruktör har också rätt att kräva att filmning sker utan ljud.

Det är inte tillåtet att filma eller fotografera i omklädningsrummen eller i anslutning till skåpen.

Vi är i stallet för att vi gillar att umgås med hästar och vill lära oss att förstå och ta hand om dem på bästa sätt. I kontakten med hästarna behövs inte mobiltelefoner och det är viktigt att komma ihåg. Det är också direkt olämpligt ur säkerhetssynpunkt att använda mobiltelefon samtidigt som man hanterar en häst.

På Oskarshamns Ridklubb är det förbjudet att ta bilder eller filma från hästryggen.

Med andra ord: du får ta bilder och filma dig själv och du får lägga ut bilder på sociala medier men tänk på att det antingen bara är du på bilden eller att du fått tillåtelse att publicera bilden av de andra som syns!

Det kan vara svårt att säga att man inte vill vara med på en film när en kompis frågar. Du kan alltid få hjälp med det av din ridlärare, teoriledare, trygghetscoach eller så kan du prata med någon i styrelsen eller ungdomssektionens styrelse.

I de fallen av föreningen utsedd fotograf/press ska fota/filma på ett pass eller vid tävling, informeras medlemmarna i förväg om detta. Innan passet/tävlingen startar framgår också vem/vilka som fotar och vad bilderna ska användas till. Här frågar fotografen om det finns de som inte vill synas på bild.

Miljö- och gruppbilder, där enskilda personer inte syns tydligt, får publiceras utan den enskildes medgivande. Detta undantag görs för att de som har till uppgift att skildra föreningens verksamhet ska kunna genomföra sitt uppdrag.